[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения «Село Гаврики»

 Мещовского района Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26  ноября 2016 года

 № 100/1
Об утверждении списка граждан,

собственников невостребованных

земельных долей

Руководствуясь ст. 12.1 Федерального Закона РФ от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст. 37 Устава сельского поселения «Село Гаврики» администрация СП «Село Гаврики»
                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить список граждан, собственников  невостребованных земельных долей из земель бывшего КСП «Подкопаевское», расположенного  на территории сельского поселения «Село Гаврики»
 1. Астахов Александр Яковлевич

 2.Ануричева Анна Петровна

 3.Ануричев Александр Николаевич

 4.Брыгин Василий Михайлович

 5.Булатов Юрий Борисович

 6.Белоусова Надежда Афанасьевна

 7. Галанова Наталья Дмитриевна

 8.Давыдкина Полина Васильевна

 9.Дианкина Анна Николаевна

10.Давыдкина Евдокия Никитична

11.Елисеева Прасковья Дмитриевна

12.Жарков Николай Федорович

13.Желтикова Мария Ивановна

14.Зимарева Анна Ивановна

15.Изотов Николай Васильевич

16.Изотов Иван Васильевич

17.Иванкина Анна Ивановна

18.Кузнецов Иван Петрович

19.Качанова Валентина Владимировна

20.Куракина Евдокия Алексеевна

21.Кирсанова Александра Ивановна

22.Кирсанова Мария Семеновна

23.Кирсанова Мария Михайловна

24.Котюкова Мария Алексеевна

25.Матюшина Пелагея Анисимовна

26.Морозов Сергей Анатольевич

27.Ныркова Екатерина Петровна

28.Попова Галина Павловна

29.Петрухина Мария Ивановна

30.Петрунина Наталья Васильевна

31.Перепелицы Антолий Васильевич

32.Пшенников Андрей Николаевич

33.Петрунин Александр Михайлович

34.Пузанова Дарья Федоровна

35.Петрунин Александр Дмитриевич

36.Петрунин Александр Александрович

37.Петрунина Анна Егоровна

38.Позднякова Клавдия Яковлевна

39.Свиридкина Нина Петровна

40.Суханова Анна Алексеевна

41.Спиридонова Клавдия Егоровна

42.Селезнева Мария Васильевна

43.Соломонов Иван Лукич

44.Свиридова Нина Иванов

45.Селезнев Сергей Николаевич

46.Тимошкин Иван Степанович

47.Тимошкина Прасковья Ивановна

48.Цуканова Наталья Ивановна

49.Цуканов Иван Сергеевич

50.Чумакова Анна Андреевна

51.Чудинова Евдокия Андреевна

52.Шкаберина Зинаида Дмитриевна

53.Якунин Егор Семенович

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты издания и подлежит обнародованию в установленном порядке 27 ноября 2016 года, а также размещению на официальном сайте сельского поселения «Село Гаврики».
Глава администрации

Л.Н. Ламонова